ZPZ-24/04/19

Załącznik nr 6 do SIWZ

Wymagane zabezpieczenie i harmonogram wykonywania usług 
w poszczególnych komórkach organizacyjnych 
(usługa utrzymania czystości)
1. Wymagane zabezpieczenie w zakresie utrzymania czystości
	Nazwa komórki
	Kondygnacja/
budynek
	Godziny sprzątania

5 x w tygodniu
	Liczba pracowników przebywających w komórce organizacyjnej
	Godziny sprzątania w soboty, niedziele i inne dni wolne od pracy


	Liczba pracowników
Przebywających w komórce organizacyjnej
	Godziny nocne

Prace interwencyjne

	Oddział Kliniczny Radioterapii –1
	VI piętro budynek F
	6.00.-14.00

7.00.-19.00
	1

1
	7.00.-19.00
	1
	

	Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Chorób Piersi 
	V piętro budynek F
	7.00.-15.00

7.00.-19.00
	1

1
	7.00.-19.00
	1
	

	Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej
	V piętro budynek E
	7.00-19.00


	1


	7.00.-19.00
	1
	

	Oddział Kliniczny Chirurgii Onkologicznej
	IV piętro budynek F
	7.00.-15.00

7.00.-19.00
	1

1
	7.00.-19.00
	1
	

	Oddział Ginekologiczny i Ginekologii Onkologicznej
	IV piętro budynek E
	7.00.-19.00

	1

	7.00-19.00
	1
	

	Oddział Chorób Wewnętrznych i  Gastroenterologii
	III piętro budynek F
	7.00.-19.00


	2

	7.00.-19.00
	1
	

	Oddział Kliniczny Urologii
	III piętro budynek E
	7.00-19.00


	1


	7.00.-19.00
	1
	

	Oddział Kliniczny Onkologii i Immunoonkologii z Ośrodkiem Dziennym Terapii  Onkologicznej -1 z łącznikiem
	II piętro budynek F
	7.00.-19.00


	2

	7.00.-19.00
	1
	

	Oddział Kliniczny Onkologii i Immunoonkologii  z Ośrodkiem Dziennym Terapii  Onkologicznej -2 (krótki odcinek)
	II piętro budynek E
	7.00.-15.00
	1


	7.00-15.00
	1
	

	Administracja-pomieszczenia biurowe, sala wykładowa, toalety
	II piętro budynek D
	14.00-21.00
	2
	
	
	

	Ośrodek Dzienny Terapii Onkologicznej
	I piętro budynek E
	12.00-19.00
	1
	
	
	

	Oddział Neurologii z Pododdziałem Udarowym
	I piętro budynek F
	7.00.-15.00

7.00.-19.00
	1

1
	7.00.-19.00
	1
	

	Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii
	I piętro budynek D
	7.00-19.00

19.00-21.00 6.00-7.00
	1

Zmiana nocna z KSOR
	7.00-19.00

19.00-21.00    6.00-7.00
	1

Zmiana nocna z KSOR
	

	Blok Operacyjny
	I piętro budynek D
	7.00-19.00

19.00-7.00
	2
1
	7.00-19.00

19.00-7.00
	1

1
	

	Zakład Diagnostyki Obrazowej
	I piętro budynek D
	8.00-20.00
	1
	7.00-14.00
	1
	

	Oddział Rehabilitacji Dziennej i Zakład Usprawniania Leczniczego, Hydroterapia
	Parter budynek D
	6.00-14.00
11.00-19.00
	1
1
	
	
	

	Oddział Kliniczny Radioterapii – 3 łącznie z Kaplicą
	II piętro budynek B
	7.00.-15.00

7.00.-19.00
	1

1
	7.00.-19.00
	1
	

	Oddział Kliniczny Hematologii
	III piętro budynek B
	7.00.-19.00
	2
	7.00.-19.00
	2
	

	Kliniczny Szpitalny Oddział Ratunkowy, podjazd pod karetki
	Parter budynek D
	7.00-15.00

7.00-19.00
	1

1
	7.00-19.00


	1


	

	Komisja Lekarska
Izba Przyjęć, Informacja szpitala
	Parter budynek E
	8.00-16.00
	1
	
	
	

	Pozostałe pomieszczenia biurowe, Konsylium, gabinet USG, Kasa,
 gabinet piel. epidemiologicznych, 
	Parter budynek F
	
	
	
	
	

	Pokój pracownika Socjalnego, 
	Budynek G parter
	
	
	
	
	

	Apteka Szpitalna, Centralna Pracownia Rozpuszczania Cytostatyków, 
Magazyn Apteka + Magazyn Centralny
	Parter budynek F, G
Piwnica budynek F
	7.00-15.00
16.00-20.00
	1
1
	13.00-15.00
	1
	

	Pracownia Rezonansu Magnetycznego, Gabinet Biopsji 
	Parter budynek F
	17.00-20.00
	1
	
	
	

	Stacja łóżek
	Parter

Budynek G
	7.00-15.00
	1
	
	
	

	Myjnia wózków
	Piwnica budynek F
	
	
	
	
	

	Szatnie, Transport Wew. Konserwatorzy
	Piwnica budynek F
	
	
	
	
	

	Komora na odpady medyczne

	Budynek wolno stojący
	
	
	
	
	

	Pomieszczenia transportu wewnętrznego 
	Budynek G
Piwnica, I piętro
	
	
	
	
	

	Komora  do przechowywania zwłok
	Budynek G

piwnica
	
	
	
	
	

	Dział  Radioterapii, Patio
	Podziemie budynek D
	6.00-14.00

14.00-21.00
	1

2
	
	
	

	Centralna Sterylizatornia
	Podziemie budynek D
	12.00-20.00
13.00-16.00      
	1
1
	
	
	

	Piwnica – ABI, Sekcja Inw. i Eksp. Archiwum, Korytarz, 
Klatka schodowa, WC
	 podziemie Budynek A
	7.00-15.00
	1
	
	
	

	Szatnie personelu, Archiwum
	Podziemie budynek B
	
	
	
	
	

	Piwnica, szatnie, WC, Archiwum, Ciągi komunikacyjne
	Podziemie budynek C
	
	
	
	
	

	Podstawowa Opieka Zdrowotna
Biuro Badań Klinicznych, BHP,  Pełnomocnik ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania
	Parter Budynek A
Poddasze budynek A
	13.00-19.00
	1
	
	
	

	Państwowa Inspekcja Sanitarna, Poradnia logopedyczna
	Parter Budynek A
	
	
	
	
	

	Poradnie specjalistyczne
Poradnia Chirurgii Ogólnej, Chirurgii Urazowo-ortopedycznej, Chirurgii piersi, Rejestracja Ogólna, Portiernia
	Parter  budynek B
	15.00-19.00
	1
	
	
	

	Pracownia Cytologii i Histopatologii 
	Parter budynek C
	15.00-19.00
	1
	
	
	

	Centrum Zdrowia Psychicznego 
	Parter budynek C
	
	
	
	
	

	Oddział Kliniczny Hematologii – pobyt
dzienny
	Parter budynek B
	15.00-19.00

	1
	
	
	

	Medyczne Laboratorium  Diagnostyczne
	I piętro budynek A   (+budynek B)
	6.00-14.00

13.00-21.00
	1

1
	
	
	

	Poradnie specjalistyczne Chemioterapii ( x2 ) Kardiologii, Neurologii, Laryngologii,
	I piętro budynek B
	14.00-20.00
	1
	
	
	

	Koordynator Szybkiej Ścieżki Onkologicznej,
Gabinet Szczepień,
Poradnia badań profilaktycznych,
Poradnia okulistyczna
	I piętro budynek B
	
	
	
	
	

	Rejestracja, 
Poradnie onkologiczne,
Urologiczna, Endokrynologiczna, Hematologiczna, Ginekologiczna i Chirurgii Onkologicznej (3 gab.)
	I piętro budynek C
	14.00-20.00
	2
	
	
	

	Pracownia Endoskopii Onkologicznej
	I piętro budynek C
	
	
	
	
	

	Rejestr Nowotworów, Informatycy, Pokój Hotelowy, Szatnie,  Pokoje Socjalne, Sanitariaty+ ciągi komunikacyjne
Audytor Wewnętrzny
	Poddasze budynek C
	
	
	
	
	

	Hall  w tym 1 pomieszczenie biurowe, klatki schodowe przy oddziałach 
	VI piętro
V piętro
IV piętro
budynek E- F
	6.00-20.00
	3
	
	
	

	Hall w tym 1 pomieszczenie biurowe, łącznik
	III piętro
II piętro
I piętro
	
	
	
	
	

	Halle, ciągi komunikacyjne, schody zewnętrzne, windy, gabinet psychologa (budynek D parter)
	Parter budynek E-F
	
	
	
	
	

	Pomieszczenia szatnie, korytarze 
	Podziemie budynek E-F
	
	
	
	
	

	Podziemie (pod parkingiem) szatnie pacjenta, personel + WC
	Pod bud. D-EF
	
	
	
	
	

	Ciągi komunikacyjne +WC
Korytarze, hall, windy, pomieszczenia pomocnicze, Schody zewnętrzne, wyjścia 
	Parter Budynek A,B,C

I piętro budynek B
	6.00-19.00
	1
	
	
	


Uwagi : 
1) Wskazana liczba osób nie jest jednoznaczna z liczbą  zatrudnionych pracowników, stanowi jedynie minimalne zabezpieczenie we wskazanych  godzinach.
2) Osoby  realizujące usługę sprzątania  w dni robocze w budynku  E   na krótkich odcinkach 
(Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, Oddział Ginekologiczny i Ginekologii Onkologicznej od godziny 14.00 do 19.00, dodatkowo realizują usługę w oddziałach sąsiadujących na tym samym piętrze ( budynek F).
3) Osoby realizujące usługę sprzątania w dni robocze w Oddziale Klinicznym Onkologii 
i Immunoonkologii  z Ośrodkiem Dziennym Terapii Onkologicznej -1 ( budynek F), od godziny 14.00  do 19.00, dodatkowo realizują usługę sprzątania w Oddziale Klinicznym Onkologii 
i Immunoonkologii z Ośrodkiem Dziennym Terapii Onkologicznej -2 ( budynek E).
4) Osoby realizujące usługę sprzątania w soboty, niedziele i inne dni wolne od pracy  
w budynku  E na krótkich odcinkach (Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, Oddział Ginekologiczny i Ginekologii Onkologicznej,  Oddział Kliniczny Onkologii i Immunoonkologii z Ośrodkiem Dziennym Terapii  Onkologicznej -2), dodatkowo realizują usługę w oddziałach sąsiadujących na tym samym piętrze ( budynek F).
Do realizacji usługi sprzątania zamawiający wymaga:
1. Zatrudnienia na dyżurze nocnym, co najmniej dwóch osób. 
2. Osoby wykonujące sprzątanie bieżące i prace interwencyjne w obrębie szpitala, w ciągu dyżuru nocnego, docelowo powinny przebywać w oddziale Ginekologicznym i Ginekologii Onkologicznej oraz Klinicznym Szpitalnym Oddziale Ratunkowym.
3. Pracownik wykonawcy przebywający docelowo w oddziale Ginekologicznym 
i Ginekologii Onkologicznej  wykonywać będzie sprzątanie bieżące i prace interwencyjne w budynkach E i F (od III piętra do VI piętra) a w godzinach 19.00-21.00 i 6.00-7.00 pracownik przejmuje sprzątanie bieżące i prace interwencyjne na terenie całego szpitala.
4. Pracownik przebywający docelowo w Klinicznym Szpitalnym Oddziale Ratunkowym wykonywać będzie w godzinach 19.00-21.00 i 6.00-7.00 swoją pracę na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii a w pozostałym czasie sprzątanie bieżące i  prace interwencyjne w budynkach E i F (parter, I piętro, II piętro) oraz w budynkach A, B, C, D. 
5. Zamawiający dopuszcza serwis sprzątający łączący pracę na rzecz poradni pomieszczeń administracyjnych/biurowych.

6. Częstotliwość sprzątania w poszczególnych poradniach, zakładach może ulec zwiększeniu 
w przypadku prowadzenia akcji w soboty, w niedziele, dni wolne w ramach prewencji nowotworów ( pracownia endoskopowa, poradnie specjalistyczne, sala konferencyjna, inne). 

7. Szczegółowe godziny w uzgodnieniu z kierownikami komórek, pielęgniarkami oddziałowymi lub koordynującymi po podpisaniu umowy. 

1

